
Obec Počet obyvatel Mandáty Částka

Děčín 50104 11 150.312,00 Kč
Benešov nad Ploučnicí 3832 1 11.496,00 Kč
Bynovec 290 1 870,00 Kč
Česká Kamenice 5425 2 16.275,00 Kč
Dobkovice 663 1 1.989,00 Kč
Dolní Poustevna 1825 1 5.475,00 Kč
Františkov nad Ploučnicí 402 1 1.206,00 Kč
Hřensko 280 1 840,00 Kč
Horní Habartice 403 1 1.209,00 Kč
Huntířov 788 1 2.364,00 Kč
Janská 195 1 585,00 Kč
Jetřichovice 394 1 1.182,00 Kč
Jílové u Děčína 5106 2 15.318,00 Kč
Krásná Lípa 3560 1 10.680,00 Kč
Kunratice 264 1 792,00 Kč
Kytlice 503 1 1.509,00 Kč
Lipová 607 1 1.821,00 Kč
Malá Veleň              449 1 1.347,00 Kč
Markvartice 686 1 2.058,00 Kč
Mikulášovice 2204 1 6.612,00 Kč
Růžová 465 1 1.395,00 Kč
Litoměřice 24136 5 72.408,00 Kč
Brňany 440 1 1.320,00 Kč
Brzánky 85 1 255,00 Kč
Budyně nad Ohří 2155 1 6.465,00 Kč
Černouček 276 1 828,00 Kč
Čížkovice 1404 1 4.212,00 Kč
Děčany 354 1 1.062,00 Kč
Dlažkovice 105 1 315,00 Kč
Dolánky nad Ohří 257 1 771,00 Kč
Dušníky 402 1 1.206,00 Kč
Evaň (a Horka) 277 1 831,00 Kč
Chotiněves 210 1 630,00 Kč
Krabčice 889 1 2.667,00 Kč
Křešice 1423 1 4.269,00 Kč
Libotenice 447 1 1.341,00 Kč
Lovosice 8730 2 26.190,00 Kč
Malíč 165 1 495,00 Kč
Martiněves 767 1 2.301,00 Kč
Miřejovice 201 1 603,00 Kč
Mšené-lázně 1734 1 5.202,00 Kč
Nové Dvory 416 1 1.248,00 Kč
Oleško 74 1 222,00 Kč
Prackovice nad Labem 612 1 1.836,00 Kč
Přestavlky 263 1 789,00 Kč
Radovesice 459 1 1.377,00 Kč
Rochov 112 1 336,00 Kč
Siřejovice 282 1 846,00 Kč
Slatina 258 1 774,00 Kč
Snědovice 746 1 2.238,00 Kč
Straškov-Vodochody 1068 1 3.204,00 Kč
Sulejovice 821 1 2.463,00 Kč
Terezín 2941 1 8.823,00 Kč
Travčice 611 1 1.833,00 Kč
Třebívlice 889 1 2.667,00 Kč
Úpohlavy 266 1 798,00 Kč
Velemín 1564 1 4.692,00 Kč
Velké Žernoseky 486 1 1.458,00 Kč
Vlastislav 172 1 516,00 Kč
Židovice 374 1 1.122,00 Kč
Bílina 15703 4 47.109,00 Kč
Bystřany 1902 1 5.706,00 Kč
Dubí 8127 2 24.381,00 Kč
Krupka 13269 3 39.807,00 Kč
Ústí nad Labem 93523 19 280.569,00 Kč
Chabařovice 2522 1 7.566,00 Kč
Libouchec 1781 1 5.343,00 Kč
Petrovice 901 1 2.703,00 Kč
Povrly 2236 1 6.708,00 Kč
Telnice 719 1 2.157,00 Kč
Tisá 933 1 2.799,00 Kč
Trmice 3124 1 9.372,00 Kč
Zubrnice 240 1 720,00 Kč
Celkem: 73 členů 280.296 114 840.888,00 Kč

Poznámka: údaj je vždy za celou obec (tj. včetně všech částí)
Údaje jsou k 1.1.2014 (zdroj = ČSÚ)


	List1


List1

				Obec		Počet obyvatel		Mandáty		Částka

				Děčín		50104		11		150,312.00 Kč

				Benešov nad Ploučnicí		3832		1		11,496.00 Kč

				Bynovec		290		1		870.00 Kč

				Česká Kamenice		5425		2		16,275.00 Kč

				Dobkovice		663		1		1,989.00 Kč

				Dolní Poustevna		1825		1		5,475.00 Kč

				Františkov nad Ploučnicí		402		1		1,206.00 Kč

				Hřensko		280		1		840.00 Kč

				Horní Habartice		403		1		1,209.00 Kč

				Huntířov		788		1		2,364.00 Kč

				Janská		195		1		585.00 Kč

				Jetřichovice		394		1		1,182.00 Kč

				Jílové u Děčína		5106		2		15,318.00 Kč

				Krásná Lípa		3560		1		10,680.00 Kč

				Kunratice		264		1		792.00 Kč

				Kytlice		503		1		1,509.00 Kč

				Lipová		607		1		1,821.00 Kč

				Malá Veleň		449		1		1,347.00 Kč

				Markvartice		686		1		2,058.00 Kč

				Mikulášovice		2204		1		6,612.00 Kč

				Růžová		465		1		1,395.00 Kč

				Litoměřice		24136		5		72,408.00 Kč

				Brňany		440		1		1,320.00 Kč

				Brzánky		85		1		255.00 Kč

				Budyně nad Ohří		2155		1		6,465.00 Kč

				Černouček		276		1		828.00 Kč

				Čížkovice		1404		1		4,212.00 Kč

				Děčany		354		1		1,062.00 Kč

				Dlažkovice		105		1		315.00 Kč

				Dolánky nad Ohří		257		1		771.00 Kč

				Dušníky		402		1		1,206.00 Kč

				Evaň (a Horka)		277		1		831.00 Kč

				Chotiněves		210		1		630.00 Kč

				Krabčice		889		1		2,667.00 Kč

				Křešice		1423		1		4,269.00 Kč

				Libotenice		447		1		1,341.00 Kč

				Lovosice		8730		2		26,190.00 Kč

				Malíč		165		1		495.00 Kč

				Martiněves		767		1		2,301.00 Kč

				Miřejovice		201		1		603.00 Kč

				Mšené-lázně		1734		1		5,202.00 Kč

				Nové Dvory		416		1		1,248.00 Kč

				Oleško		74		1		222.00 Kč

				Prackovice nad Labem		612		1		1,836.00 Kč

				Přestavlky		263		1		789.00 Kč

				Radovesice		459		1		1,377.00 Kč

				Rochov		112		1		336.00 Kč

				Siřejovice		282		1		846.00 Kč

				Slatina		258		1		774.00 Kč

				Snědovice		746		1		2,238.00 Kč

				Straškov-Vodochody		1068		1		3,204.00 Kč

				Sulejovice		821		1		2,463.00 Kč

				Terezín		2941		1		8,823.00 Kč

				Travčice		611		1		1,833.00 Kč

				Třebívlice		889		1		2,667.00 Kč

				Úpohlavy		266		1		798.00 Kč

				Velemín		1564		1		4,692.00 Kč

				Velké Žernoseky		486		1		1,458.00 Kč

				Vlastislav		172		1		516.00 Kč

				Židovice		374		1		1,122.00 Kč

				Bílina		15703		4		47,109.00 Kč

				Bystřany		1902		1		5,706.00 Kč

				Dubí		8127		2		24,381.00 Kč

				Krupka		13269		3		39,807.00 Kč

				Ústí nad Labem		93523		19		280,569.00 Kč

				Chabařovice		2522		1		7,566.00 Kč

				Libouchec		1781		1		5,343.00 Kč

				Petrovice		901		1		2,703.00 Kč

				Povrly		2236		1		6,708.00 Kč

				Telnice		719		1		2,157.00 Kč

				Tisá		933		1		2,799.00 Kč

				Trmice		3124		1		9,372.00 Kč

				Zubrnice		240		1		720.00 Kč

				Celkem: 73 členů		280,296		114		840,888.00 Kč

				Poznámka: údaj je vždy za celou obec (tj. včetně všech částí)

				Údaje jsou k 1.1.2014 (zdroj = ČSÚ)
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